



„Mecz, którego nie trzeba reklamować”. Jeziorak Iława zmierzy się dziś z Sokółem Ostróda pierwszy raz od 12 lat!

data aktualizacji: 2024.08.16



Piłkarska rywalizacja Iławy i Ostródy zawsze elektryzuje kibiców. Kto dziś będzie górą? W piątek, 16 sierpnia o godzinie 19:45 pierwszy gwizdek meczu Sokół Ostróda - Jeziorak Iława.

Będzie to pierwszy od 12 lat mecz seniorskich reprezentacji obu klubów.

Sokół, który dziś wieczorem będzie gospodarzem, zapowiada to spotkanie jako **"mecz, którego nie trzeba reklamować"**. Trójkolorowi podkreślają też duże zainteresowanie kibiców tym meczem.

Sokół Ostróda **nie ukrywa, że będzie chciał pokazać, że dwa zwycięstwa drużyny z Olimpią II Elbląg odniesione w tym sezonie nie były dziełem przypadku**. Przypomnijmy: 3 sierpnia w meczu pucharowym ostródzianie przed własną publicznością pokonali elblążan 4:0. W kolejny weekend, tym razem już w meczu ligowym rozegranym w Elblągu, trójkolorowi znów byli lepsi, wygrywając 3:1.

Z kolei Jeziorak Iława na inaugurację przed własną publicznością przegrał z Mamrami Giżycko 1:2. Jak przypominają niebiesko-biali, od ostatniego meczu Jezioraka z Sokółem w pucharach i w lidze minęło odpowiednio 12 i 16 lat.

- Ostatnim meczem rozegranym między piłkarzami Jezioraka a Sokółem było spotkanie pucharu Polski szczebla centralnego. Zostało rozegrane 18 lipca 2012 roku. Po dobrym meczu zespół Tomasza Wojewody przegrał 1:2, a gola dla ławian zdobył Tomasz Kolibowski. Dla Sokola trafiali Maciej Szostek i Marek Śnieżawski - czytamy w przedmeczowej zapowiedzi opublikowanej przez klub z Ławy. - Ostatnim ligowym spotkaniem obu zespołów był mecz na starym stadionie Sokola. 24 maja 2008 Jeziorak pokonał trójkolorowych 1:0. Jedyne goła dla ławian strzelił w 11. minucie Dawid Kowalski.

Gospodarze spodziewają się dużego zainteresowania i podali specjalne wytyczne dla kibiców Jezioraka Ława, którzy wybierają się na to spotkanie.

- Dla gości zostanie przygotowany sektor numer 5 - informuje Sokół. - Wejście na ten sektor będzie przebiegać poprzez wejście B, znajdujące się przy ulicy 3 Maja. Przy wejściu dla kibiców Jezioraka będzie przygotowane specjalne stanowisko, w którym będą mogli zakupić bilet. Zakup biletu na sektor gości w pozostałych punktach sprzedaży nie będzie możliwy.

2. kolejka IV ligi

- Sokół Ostróda - Jeziorak Ława
- 16 sierpnia, 19:45
- Ostróda, stadion przy ul. 3 Maja 19

Gospodarze przeprowadzą z tego spotkania płatną transmisję online. Koszt: 15 zł. Tutaj [link](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75545-mecz-ktorego-nie-trzeba-reklamowac-jeziorak-ilawa-zmierzy-sie-dzis-z-sok>

olem-ostroda-pierwszy-raz-od-12-lat